Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая компания «ФРЕГАТ»

УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!
ДОВОДИМ ДО ВАШЕГО СВЕДЕНИЯ, ЧТО С 01.01.2019г.
УТВЕРЖДЕНЫ НОВЫЕ ТАРИФЫ:
Тепловая энергия:

с 01.07.2017г. – 1 551,82 руб. / Гкал.

с 01.07.2018г. – 1 617,00 руб. / Гкал.

с 01.01.2019г. – 1 644,41 руб./Гкал.

Компонент на теплоноситель с 01.07.2017 – 5,06 руб. / м³

Компонент на теплоноситель с 01.07.2018 – 5,27 руб. / м³

Компонент на теплоноситель с 01.01.2019 – 5,36 руб. / м³

(Основание: Приказ Министерства тарифной политики Красноярского края №357-п от 19.12.2018г.)

Холодное водоснабжение:

с 01.07.2018г. – 21,13 руб. / м³

с 01.10.2018г. – 24,73 руб. / м³

с 01.01.2019г. – 24,95 руб./ м³

(Основание: Приказ Министерства тарифной политики Красноярского края №907-в от 19.12.2018г.)

Водоотведение:

с 01.07.2018г. – 12,72 руб. / м³

с 01.10.2018г. – 15,74 руб. / м³

с 01.01.2019г. – 15,96 руб./ м³

(Основание: Приказ Министерства тарифной политики Красноярского края №909-в от 19.12.2018г.)

Электроэнергия:
с 01.07.2018г. – 1,74 руб./кВт.ч. - в пределах социальной нормы;
с 01.07.2018г. – 2,77 руб./кВт.ч. - сверх социальной нормы.
с 01.01.2019г. – 1,76 руб./кВт.ч. - в пределах социальной нормы;

с 01.01.2019г. – 2,82 руб./кВт.ч. - сверх социальной нормы;

(Основание: Приказ Министерства тарифной политики Красноярского края №323-п от 19.12.2018г.)
Вывоз ТБО:

с 01.01.2019г. – 79,74 руб./чел.

Основание: Приказ Министерства экологии и рационального природопользования Красноярского края №1/3126-од от 29.12.2018.

Приказ МТП Красноярского края №974-в от 27.12.2018. – Правобережная тех.зона
Приказ МТП Красноярского края №688-в от 11.12.2018. – Левобережная тех.зона
С уважением, ООО УК «Фрегат»